Datablad
9/9/2025
Electric Radiators
Kaba 2
Denmark - Purmo
•   Effektiv opvarmning
•   Energiovervågning
•   Børnesikring

None
3   |   Datablad Kaba 2, 9/9/2025
Dokumenter
Dokumentbeskrivelse Dokument type Link
Kaba2, front view Dimensional Drawing https://asset.productmarketingcloud.co
m/api/assetstorage/3577_c782bcc4-215
2-47a9-8c9f-4e36bb612f91
Kaba2, top view Dimensional Drawing https://asset.productmarketingcloud.co
m/api/assetstorage/3577_75f17869-758
4-4f40-adc5-c5056a6150d9
Kaba2, view from the side Dimensional Drawing https://asset.productmarketingcloud.co
m/api/assetstorage/3577_a1e193d6-fd2
e-402b-be51-9f74f0216d6f
Varer i alt
Local Code Bestillingskode Beskrivelse af artikel
FE0110300400ASL0 KABA 2.0 P 03 040 11 230 03 1
FE0110300400BSG0 KABA 2.0 3 03 040 11 400 03 1
FE0110300800ASL0 KABA 2.0 P 03 080 11 230 05 1
FE0110300800BSG0 KABA 2.0 3 03 080 11 400 05 1
FE0110500550ASL0 KABA 2.0 P 05 055 11 230 05 1
FE0110500550BSG0 KABA 2.0 3 05 055 11 400 05 1
FE0110500800ASL0 KABA 2.0 P 05 080 11 230 08 1
FE0110500800BSG0 KABA 2.0 3 05 080 11 400 08 1
FE0110501050ASL0 KABA 2.0 P 05 105 11 230 10 1
FE0110501050BSG0 KABA 2.0 3 05 105 11 400 10 1
FE0110501300ASL0 KABA 2.0 P 05 130 11 230 13 1
FE0110501300BSG0 KABA 2.0 3 05 130 11 400 13 1
4   |   Datablad Kaba 2, 9/9/2025